[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 30

от  26 ноября 2014  года

сессия  8 созыва  5
О признании недействующей части

 решения Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

 от 23.11.2012 г. № 29 « О внесении изменений

в решение Собрания  городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

от 14.12.2011 г. № 49 «О денежном

 содержании выборных должностных лиц

 и муниципальных служащих органов

местного самоуправления городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

          На основании решения Александровск-Сахалинского городского суда от 18 августа 2014 года, вынесенного по исковому заявлению главы Михайловской сельской администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» Поляковой Т.А., руководствуясь ст. 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Признать недействующим решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.11.2012 г. № 29 «О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.12.2011 г. № 49 «О денежном содержании выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район» в части указания в Приложении № 1 оклада руководителя территориального органа-главы сельской администрации в размере 3930 рублей со дня принятия.
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Н.Н.Губанову.

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                            Н.Н. Губанова
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 30

от  26 ноября  2014  года

сессия  8 созыва  5

О признании недействующей части

 решения Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

 от 23.11.2012 г. № 29 « О внесении изменений

в решение Собрания  городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

от 14.12.2011 г. № 49 «О денежном

 содержании выборных должностных лиц

 и муниципальных служащих органов

местного самоуправления городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

           На основании решения Александровск-Сахалинского городского суда от 18 августа 2014 года, вынесенного по исковому заявлению главы Михайловской сельской администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» Поляковой Т.А., руководствуясь ст. 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Признать недействующим решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.11.2012 г.  № 29 «О внесении изменений в решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.12.2011 г. № 49 «О денежном содержании выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район» в части указания в Приложении № 1 оклада руководителя территориального органа-главы сельской администрации в размере 3930 рублей со дня принятия.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                             А.Т. Тулинов
   ________________________2014 года